दिल्ली विधान सभा कार्य सूची

वृहस्पतिवार, 27 मार्च, 1997/चैत्र 07, 1919 १ शक १

अपराह्न 2.00 बजे

- पृथन
 पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे।
- विशेष उत्लेख
 सदस्यों दारा पृथक सूची में दिये गये मामले उठाये जायेंगे ।
- 3. प्रो.जगदीश मुखी, वित्त मंत्री वर्ष 1997-98 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुमानित आय और व्यय के विवरण पर हुई चर्चा का उत्तर देंगे।
- 4. अनुपूरक माँग वर्ष 1996-97 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुपूरक मांगों का प्रस्तुतीकरण और उन पर मतदान ।
- विनियोजन १ संख्या-1 १ विषेयक, 1997
- १क१ प्रो जगदीश मुखी, वित्त मंत्री वर्ष 1996-97 से संबंधित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ और राशि का विनियोजन करने से संबंधित विनियोजन १ संस्था-1१ विधेयक, 1997 १ 1997 का विधेयक संस्था-6१ को पुरः स्थापित करने की अनुमित मांगेंगे।

विधेयक को पुरःस्थापित भी करेंगे।

१स१ प्रो जगदीश मुसी, वित्त मंत्री प्रस्ताय करेंग कि वर्ष 1996-97 से संबंधित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ और राशि का विनियोजन करने से संबंधित विनियोजन १ संख्या-1१ विधेयक, 1997 १ 1997 का विधेयक संख्या-6१ पर विचार किया जाये ।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये ।

- 6. वर्ष 1997-98 के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की अनुदान मांगों पर मतदान ।
- 7 · विनियोजन १संस्या-2१ विधेयक, 1997
- १क१ प्रो∙जगदीश मुखी, वित्त मंत्री वर्ष 1997-98 से संबंधित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र,दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ राशि का विनियोजन करने से संबंधित विनियोजन१ संख्या-2१ विधेयक,1997 १ 1997 का विधेयक संख्या-7१ को पुरःस्थापित करने की अनुमित मागिंगे।

विधेयक भी पुरः स्थापित करेंगे।

१स प्रो जगदीश मुली, वित्त मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि वर्ष 1997-98 से संबंधित कार्यों के लिये राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली की संचित निधि से भुगतान प्राधिकृत करने तथा कुछ राशि का विनियोजन करने से संबंधित विनियोजन श्रंसंस्था-2 विधेयक, 1997 है 1997 का विधेयक संस्था-2 पर विचार किया जाये।

यह भी प्रस्ताव करेंगे कि विधेयक को पारित किया जाये ।

पी · एन · गुप्ता सीचव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Thursday, March 27, 1997/Chaitra 07, 1910 (Saka)

2.00 P.M.

1. QUESTIONS

Questions as entered in separate list to be asked and answers given.

2. SPECIAL MENTION

Matters to be raised by Members as given in separate list.

- Prof. Jagdish Mukhi, Finance Minister to reply to the discussion on the Statement of Estimated Receipts and Expenditure of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 1997-98.
- 4. SUPPLEMENTARY DEMANDS

Presentation and voting on the Supplementary Demands of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 1996-97.

5. APPROPRIATION (No.1) BILL, 1997

(a) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move for leave to introduce the Appropriation (No. 1) Bill, 1997 (Bill No. 6 of 1997) to authorise payment and appropriation of certain further sums from and out of the Consolidated Fund of National Capital Territory of Delhi for the services in respect of Financial Year 1996-97.

ALSO to introduce the Bill.

(b) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move that the Appropriation (No. 1) Bill, 1997 (Bill No. 6 of 1997) to authorise payment and appropriation of certain further susms from and out of the Consolidated Fund of the National Capital Territory of Delhi for the services in respect of the financial year 1996-97 be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

6. Voting on the Demand for Grants of the Government of National Capital Territory of Delhi for the year 1997-98.

contd...2...

7. APPROPRIATION (No. 2) BILL, 1997

(a) Prof. Jag-dish Mukhi, Minister of Finance to move for leave to introduce the Appropriation (No.2) Bill, 1997 (Bill No. 7 of 1997) to authorise and appropriation of certain sums from and out of the Consolidated Fund of the National Capital Territory of Delhi for the servies for the year 1997-98.

ALSO to introduce the Bill.

(b) Prof. Jagdish Mukhi, Minister of Finance to move that the Appropriation (No. 2) Bill, 1997 (Bill No. 7 of 1997) to authorise payment and Appropriation of certain sums from and out of the Consolidated Fund of the National Capital Territory of Delhi for the services for the year 1997-98 be taken into consideration.

ALSO to move that the Bill be passed.

P.N. GUPTA SECRETARY